10/11/2020 SEI/IFRO - 1074010 - Retificação do Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1160277&infra_sistema=1… 1/1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 25/2020/PVZN - CGAB/IFRO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL EDITAL Nº 25/2020/PVZN - CGAB/IFRO, DE 21 DE OUTUBRO DE 2020

1. A Diretora Geral do CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE, no uso das atribuições, torna  pública  a  seguinte
RETIFICAÇÃO para alterar a Lista de Votantes discentes, cujas alterações estão no Anexo homologação da lista de votantes - discentes
(1073629 ).

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral, em 10/11/2020, às 17:06, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1074010 e o código CRC 26A3C8FE.

Referência: Processo nº 23243.014158/2020-61 SEI nº 1074010

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0